

Città Metropolitana di Napoli

A: sigg. Consiglieri Comunali

sig. Sindaco

sigg. Assessori Comunali

Segretario Generale

Albo Pretorio on-line

Live s.r.l.

Scuola Socrate

Romeo Gestioni

p.c.

Prefettura di Napoli

Responsabili P.O.

Comando Carabinieri

Collegio dei Revisori

Comando Polizia Locale

Oggetto: Convocazione seduta Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 40 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento delle Adunanze Consiliari;

AVVISA

che presso la Sala Consiliare ubicata nell'Auditorium della scuola "Socrate" sita in via Mario Musella, Marano di Napoli, è convocato, in via ordinaria e in seduta pubblica, in prima convocazione il giorno 27 giugno 2024, alle ore 16:30 ed in seconda convocazione il giorno 28 giugno 2024 alle ore 16:30 il Consiglio Comunale, per la trattazione dei seguenti o.d.g.:

ORDINE DEL GIORNO

 Interrogazione per l'elaborazione di una relazione contenente lo stato dei lavori e gli aspetti amministrativi delle scuole pubbliche presentata dal Consigliere Mario De Magistris del gruppo Più Europa, ai sensi dell'art. 51 e dell'art. 52 del Regolamento del Consiglio Comunale - Question Time;

- 2. Approvazione verbale seduta Consiglio Comunale del 14 Maggio 2024, ai sensi dell' art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale;
- 3. Approvazione verbale seduta Consiglio Comunale del 23 Maggio 2024, ai sensi dell' art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale;
- 4. Approvazione verbale seduta Consiglio Comunale del 24 Maggio 2024, ai sensi dell' art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale:
- 5. Mozione di indirizzo presentata dal Consigliere Mario De Magistris del gruppo Più Europa, ai sensi dell'art. 53 del regolamento del Consiglio Comunale, avente ad oggetto "Richiesta individuazione luoghi e risorse per installazione di erogatori d'acqua (comunemente chiamate casette dell'acqua)";
- 6. Ratifica Deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 16/05/2024 avente ad oggetto "Variazione in via d'urgenza al bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2024/2026, anno 2024 (art. 175, co. 4, del D.Lgs. 267/2000)";
- 7. Ratifica Deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 06/06/2024 avente ad oggetto "Variazione in via d'urgenza al bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2024/2026, anno 2024 (art. 175, co. 4 del D.Lgs. 267/2000)";
- 8. Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 co. 1 lett. a) del D.Lgs. 267/2000 del settore Affari Generali e Demografici a seguito di Sentenza n. 2569/2024 - R.G. 11628/2022 a favore del dipendente Matr. 311 con avv. Vincenzo Sozio;
- 9. Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 co. 1 lett. a) del D.Lgs. 267/2000 del settore Affari Generali e Demografici a seguito di Sentenza n. 2571/2024 - R.G. 7360/2022 a favore del dipendente Matr. 545 con avv. Teresa Giaccio;
- 10. Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 co. 1 lett. a) del D.Lgs. 267/2000 del settore Tributi a seguito di Sentenza del Giudice di Pace n. 2362/2024 - R.G. 4931/2022;
- 11. Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 co. 1 lett. a) del D.Lgs. 267/2000 del settore Affari Legali a seguito di Decreto Ingiuntivo n. 870/2020 emesso dal Giudice di Pace di Marano di Napoli, dott. lannuzzi, pubblicato il 30/10/2020 (R.G. n. 7793/2020) a favore dell'avv. Loris Laino.

Il Presidente del Consiglio Comunale

avv. Gaetano Mosella

26 jella